Syluestris raris sparsit labrusca racemis

improbus hic in vltimos mistas corylis. i. quae non petimus umbras arborum ut ibi canamus. Tunc mopsus respondet. o menalca. tu es maior. ideo est equum me parere. i. obediare tibi. siue. i. vlt. si succedimus sub incertis umbras zephyris. i. ventis. motantibus. i. sepe mouentibus umbras siue potius succedimus antro. i. in antrum. aspice ut. i. quod. syluestris labrusca sparsit. i. obterit antrum. raris racemis. i. vuis suis. **Menalca** hortatur solum ut sub arbores vadat. **Mopsus** autem melius putat ingredi antrum. quia umbram arborum quae a vento mouentur incerte sunt. **Inflare** calami vel fistulae est quod pueri inepte dicunt musare. Etiam dicimus inflare per superbum facere. ut in epistola Pauli Scientia inflat. Inflatur superbum quod tumidum habet animam. **Concedo** quicquid fecit permitto vel do. Cicero libro de oratore ut quibus rebus gloriamini. easdem in alijs reprehendat. Quicquid fecit ire. Theret. Ipsa est concedere. Vergilius Superbis processit ab oris. Accipit etiam pro cedo. **Aequum** dicitur quod est aequale omnibus et vni facit ut alteri. quod hic. equum est. i. decem vel iustum est. **Zephyrus** est ventus occidentalis qui latet fauoni dicitur teste Plinio. **Antrum** dicitur spelunca et est grecum. **Labrusca** est syluestris vitis cuius vinea etiam dicuntur labruscae. **Racemus** est id quod vitis. teuto. cyn dreubel.

Montibus in nostris solus tibi certet Amyntas

Quid si idem certet Phoebus superare canedo

Incipe mopse prior, si quis aut Phillidis ignes

Aut alconis habes laudes, aut iurgia Codri,

Incipe: pascetes seruabit Tityrus hedos

Menalca iratum Mopsus, reconciliat dicens. Mopse incipe caues

Inducit hic duo pastores vicissim canentes de Iulio caesare occiso in senatu. **Menalca** prior **Mopsus** desinet nec cessaris. at **Menalca** cas est deificatus dicit. **Et** dicitur **Mopse** quoniam nos ambo puenimus boni. tu bonum inflare calamos. i. fistulare. ego bonum dicere. i. canere leues versus. cur non concedimus. i. improbus hic in vltimos mistas corylis. i. quae non petimus umbras arborum ut ibi canamus. Tunc mopsus respondet. o menalca. tu es maior. ideo est equum me parere. i. obediare tibi. siue. i. vlt. si succedimus sub incertis umbras zephyris. i. ventis. motantibus. i. sepe mouentibus umbras siue potius succedimus antro. i. in antrum. aspice ut. i. quod. syluestris labrusca sparsit. i. obterit antrum. raris racemis. i. vuis suis. **Menalca** hortatur solum ut sub arbores vadat. **Mopsus** autem melius putat ingredi antrum. quia umbram arborum quae a vento mouentur incerte sunt. **Inflare** calami vel fistulae est quod pueri inepte dicunt musare. Etiam dicimus inflare per superbum facere. ut in epistola Pauli Scientia inflat. Inflatur superbum quod tumidum habet animam. **Concedo** quicquid fecit permitto vel do. Cicero libro de oratore ut quibus rebus gloriamini. easdem in alijs reprehendat. Quicquid fecit ire. Theret. Ipsa est concedere. Vergilius Superbis processit ab oris. Accipit etiam pro cedo. **Aequum** dicitur quod est aequale omnibus et vni facit ut alteri. quod hic. equum est. i. decem vel iustum est. **Zephyrus** est ventus occidentalis qui latet fauoni dicitur teste Plinio. **Antrum** dicitur spelunca et est grecum. **Labrusca** est syluestris vitis cuius vinea etiam dicuntur labruscae. **Racemus** est id quod vitis. teuto. cyn dreubel.